PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA - ES

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Licitação Pregão Eletrônico nº 046/2021 - Processo 1616/2021

Publicante Secretaria Municipal de Trabalho e Desenvolvimento Social

Data 25 de maio de 2021.

Tipo Aviso de Resultado

AVISO DE RESULTADO

Código CidadES:

2021.073E0600002.02.0004

Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 000046/2021

O Município de Viana/ES, por meio da Secretaria Municipal de Trabalho e

Desenvolvimento Social, através de sua Pregoeira TORNA PÚBLICO a quem possa

interessar, o RESULTADO do Pregão Eletrônico nº 000046/2021, que tem como

objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE INSUMOS ALIMENTÍCIOS DE

HORTIFRUTIS, PARA OS CURSOS DA ÁREA DE GASTRONOMIA, EM ATENDIMENTO AS

DEMANDAS DO PROGRAMA DE GERAÇÃO DE EMPREGO E RENDA PARA O VIANENSE -

GERAR, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE

VIANA/ES, atendendo a solicitação protocolizada sob o nº 1616/2021, foi considerada

DESERTA, face a ausência de empresas interessadas.

Resultado: DESERTA

Viana/ES, 25 de maio de 2021.

Georgea de Jesus Passos
Pregoeira da 1ª CPL

Portaria nº. 219/2021